
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANDU 

Praça Prefeito Amador Guedes, 165 - Centro - 37464000 - Itanhandu MG 
Email: licitacao@itanhandu.mg.gov.br - www.itanhandu.mg.gov.br 

TEL: (35) 3361 2000 / FAX: (35) 3361 3857 

ADENDO AO EDITAL DE PREGAO Nº 033/2015 
 

Processo Licitatório nº. 052/2015 
Pregão Presencial nº. 033/2015 
 

Objeto: Contratação de empresa especializada em confecção de peças do vestuário, com 
fornecimento de material, através do sistema de registro de preços. 
 

Por motivos de interesse público, o Pregoeiro, no uso de suas atribuições, decidiu confeccionar 
ADENDO ao Edital supra citado, prorrogando a data da sessão, conforme especificado abaixo: 
 

Fica prorrogada a data do início da sessão para o dia 05 de Maio de 2015, às 14h00m.

Demais itens e condições do edital permanecem inalterados 
 

Itanhandu, 22 de Abril de 2015 

Marcos Alexandre de Carvalho 
Pregoeiro 


